UBND TỈNH HÀ TĨNH
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ
	Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số  36/SKHCN-CN
V/v góp ý Dự thảo Kế hoạch ứng phó sự cố bức xạ và hạt nhân
	Hà Tĩnh, ngày 13 tháng 01 năm 2015

Kính gửi:
- Văn phòng UBND tỉnh;

- Các Sở, ban, ngành cấp tỉnh;
- UBND các huyện, Thị xã, Thành phố;
- Công an tỉnh;

- Bộ chỉ huy quân sự tỉnh;
- Bộ chỉ huy Bộ đội biên phòng tỉnh;
- Cơ quan cảnh sát biển;
- Cục Hải quan Hà Tĩnh,

Sở Khoa học và Công nghệ phối hợp với Trung tâm Hỗ trợ kỹ thuật An toàn bức xạ và Ứng phó sự cố nghiên cứu xây dựng kế hoạch ứng phó sự cố bức xạ và hạt nhân trên địa bàn tỉnh. Để hoàn thiện kế hoạch trình Bộ khoa học và Công nghệ phê duyệt, Sở Khoa học và Công nghệ gửi đến Quý cơ quan bản Dự thảo Kế hoạch ứng phó sự cố bức xạ và hạt nhân (qua hệ thống gửi – nhận văn bản và website của Sở Khoa học và Công nghệ http://khcnhatinh.gov.vn).

Đề nghị Quý cơ quan nghiên cứu, cho ý kiến góp ý bằng văn bản gửi về Sở Khoa học và Công nghệ trước ngày 20/01/2015 để kịp thời hoàn thiện, trình UBND tỉnh gửi Bộ Khoa học và Công nghệ phê duyệt.
Bản điện tử gửi về hòm thư: phongqlcn.skhcn@hatinh.gov.vn

Kính mong nhận được sự quan tâm, phối hợp của Quý cơ quan./.
Nơi nhận:

      GIÁM ĐỐC

- Như trên;

- Lưu: VT, QLCN-SHTT.
                      (Đã ký)
               Đỗ Khoa Văn